

ÅRSREDOVISNING

för

Nylands Trä AB


Org.nr. 556678-6306

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Nylands Trä AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 12 maj 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Nyland



Mattias Norlén

2023-05-12

Nylands Trä AB

Org.nr. 556678-6306

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver dels byggvaruhandel vid butiker i Nyland, Kramfors och Docksta samt träförädlingsindustri i form av hyvleri i Nyland.

Företagets säte är Kramfors kommun, Västernorrlands län.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	91 544 600	68 247 755	87 112 746	71 516 526
Resultat efter finansiella poster	4 736 838	7 148 633	11 401 996	2 869 088
Soliditet (%)	73,74	67,56	53,66	62,67
Resultat i % av nettoomsättningen	5,17	10,47	13,08	4,01
Avkastning på eget kapital (%)	14,35	25,33	44,17	11,44
Kassalikviditet (%)	174,87	137,50	100,83	149,12

Definitioner av nyckeltal, se noter

Verksamhetsåret 2021 avser perioden 2021-05-01-2021-12-31 och omfattar således 8 månader.

Omsättningen har ökat med mer än 30 procent.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	1 100 000	17 660 811	4 768 167	22 428 978
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		4 768 167	-4 768 167	0
Årets resultat			3 541 203	3 541 203
Belopp vid årets utgång	1 100 000	22 428 978	3 541 203	25 970 181

Resultatdisposition


Medel att disponera:

Balanserat resultat	22 428 978
Årets resultat	3 541 203
	<u>25 970 181</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>25 970 181</u>
	25 970 181

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Fotokopierad översettning gjord med original i intyg.


Nylands Trä AB

Org.nr. 556678-6306

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-05-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		91 544 600	68 247 755
Övriga rörelseintäkter		783 257	749 477
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>92 327 857</u>	<u>68 997 232</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 600 000	-6 400 000
Handelsvaror		-62 256 720	-41 241 930
Övriga externa kostnader		-7 268 782	-4 638 867
Personalkostnader	2	-13 628 139	-9 131 185
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-822 734	-441 845
Övriga rörelsekostnader		0	-1 470
Summa rörelsekostnader		<u>-87 576 375</u>	<u>-61 855 297</u>
Rörelseresultat		4 751 482	7 141 935
Finansiella poster			
Ränteintäkter		39 508	36 713
Räntekostnader		-54 152	-30 015
Summa finansiella poster		<u>-14 644</u>	<u>6 698</u>
Resultat efter finansiella poster		4 736 838	7 148 633
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-94 100	-809 500
Förändring av överavskrivningar		-275 617	-299 458
Summa bokslutsdispositioner		<u>-369 717</u>	<u>-1 108 958</u>
Resultat före skatt		4 367 121	6 039 675
Skatter			
Skatt på årets resultat		-825 918	-1 271 508
Årets resultat		<u>3 541 203</u>	<u>4 768 167</u>

2023070327215

Nylands Trä AB

Org.nr. 556678-6306

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Byggnader och mark	3	290 644	304 286
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	2 744 605	2 817 322
Inventarier, verktyg och installationer	5	714 156	775 848
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	0	433 895
Summa materiella anläggningstillgångar		3 749 405	4 331 351

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	7	67 821	45 825
Summa finansiella anläggningstillgångar		67 821	45 825

Summa anläggningstillgångar		3 817 226	4 377 176
------------------------------------	--	------------------	------------------

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror		26 282 483	25 011 787
Summa varulager		26 282 483	25 011 787

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		7 709 451	6 800 908
Övriga fordringar		7 613	1 465 634
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 746 149	814 086
Summa kortfristiga fordringar		9 463 213	9 080 628

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		1 985 014	1 985 014
Summa kortfristiga placeringar		1 985 014	1 985 014

Kassa och bank

Kassa och bank	9	5 793 845	5 540 972
Summa kassa och bank		5 793 845	5 540 972

Summa omsättningstillgångar		43 524 555	41 618 401
------------------------------------	--	-------------------	-------------------

SUMMA TILLGÅNGAR		47 341 781	45 995 577
-------------------------	--	-------------------	-------------------

2023070327216

Nylands Trä AB

Org.nr. 556678-6306

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital**Summa eget kapital****Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

Ackumulerade överavskrivningar

Summa obeskattade reserver**Avsättningar**

Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser

Summa avsättningar**Långfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

Summa långfristiga skulder**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

Förskott från kunder

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2022-12-31

2021-12-31

1 100 000

1 100 000

22 428 978

3 541 203

25 970 181

27 070 181

8 912 300

965 108

9 877 408

84 274

84 274

450 000

450 000

375 000

86 735

2 504 536

3 021 272

50 234

1 298 718

2 523 423

9 859 918

47 341 781

1 100 000

1 100 000

17 660 811

4 768 167

22 428 978

23 528 978

8 818 200

689 491

9 507 691

56 942

56 942

825 000

825 000

450 000

63 750

4 174 904

1 371 638

2 154 299

1 374 296

2 488 079

12 076 966

45 995 577

2023070327217

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Byggnader och mark	33
Markanläggningar	2-10
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-5
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda **2022** **2021**

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 23,70 15,60

Noter till balansräkningen

Not 3 Byggnader och mark **2022-12-31** **2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	491 265	491 265
Utgående anskaffningsvärden	491 265	491 265
Ingående avskrivningar	-186 979	-177 822
Årets avskrivningar	-13 642	-9 157
Utgående avskrivningar	-200 621	-186 979
Redovisat värde	290 644	304 286

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar **2022-12-31** **2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	9 672 931	6 881 781
Inköp	0	24 621
Omklassificeringar	433 895	2 766 529
Utgående anskaffningsvärden	10 106 826	9 672 931
Ingående avskrivningar	-6 855 609	-6 617 578
Årets avskrivningar	-506 612	-238 031
Utgående avskrivningar	-7 362 221	-6 855 609
Redovisat värde	2 744 605	2 817 322

2023070327218

NOTER

2023070327219

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 808 264	2 808 264
Inköp	240 788	0
Försäljningar/utrangeringar	<u>-100 000</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	2 949 052	2 808 264
Ingående avskrivningar	-2 032 416	-1 837 759
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	100 000	0
Årets avskrivningar	<u>-302 480</u>	<u>-194 657</u>
Utgående avskrivningar	<u>-2 234 896</u>	<u>-2 032 416</u>
Redovisat värde	714 156	775 848
Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	433 895	3 200 424
Omklassificeringar	<u>-433 895</u>	<u>-2 766 529</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>433 895</u>
Redovisat värde	0	433 895
Not 7 Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 825	31 161
Årets inköp	<u>21 996</u>	<u>14 664</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>67 821</u>	<u>45 825</u>
Redovisat värde	67 821	45 825
Not 8 Skulder som avser flera poster	2022-12-31	2021-12-31
Företaget har banklån på 825 000 kr. Den del av lånet som amorteras inom 12 månader redovisas som kortfristig skuld i posten "Övriga skulder till kreditinstitut". Den resterade delen av skulden redovisas under långfristiga skulder i motsvarande post.		
<i>Långfristiga skulder</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	450 000	825 000
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	375 000	450 000
Not 9 Checkräkningskredit	2022-12-31	2021-12-31
Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	1 380 000	1 480 000

NOTER

2023070327220

Övriga noter

Not 10	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	6 025 000	6 025 000
	Pantsatt kapitalförsäkring	67 821	45 825

Not 11 Koncernförhållanden

Bolaget är dotterbolag till Mestergruppen Sverige AB, Org. nr 556185-4315, säte Stockholm kommun.
Övergripande koncernredovisning upprättas av:
Mestergruppen AS, org nr 928 050 475, säte Oslo

Not 12 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Nyland enligt datum för digital underskrift

Mattias Norlén
Verkställande direktör

Urban André

Kenneth Flodin

Magnus Edin

Min revisionsberättelse har lämnats enligt datum för digital underskrift

Ola Asplund
Godkänd revisor FAR

Detta dokument har undertecknats digitalt

Underskrifterna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk
Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

FILNAMN

Nylands Trä AB ÅR 2022 556678-6306 (2023-04-17).pdf

ÄRENDET SKAPADES AV

Ola Asplund

ÄRENDEREFERENS

1596469

*Följande undertecknare har godkänt innehållet i detta dokument och
försäkrat att lämnade personuppgifter är korrekta.**

Namn: MATTIAS NORLÉN
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Datum & Tid: 2023-04-17 09:53:09 +02:00

Namn: Hans Magnus Edin
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Datum & Tid: 2023-04-17 13:20:57 +02:00

Namn: KENNETH FLODIN
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Datum & Tid: 2023-04-23 13:11:34 +02:00

Namn: URBAN ANDRÉ
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Datum & Tid: 2023-05-11 08:52:38 +02:00

Namn: OLA ASPLUND
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Datum & Tid: 2023-05-11 19:44:10 +02:00

* För att innehållet i fälten ovan ska vara synligt behöver detta dokument öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.

** Identifiering har gjorts med BankID eller annan e-legitimation som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation.

Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>
